СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(четырнадцатой  сессии пятого созыва)
от 16.06.2017г                              с. Новопокровка                                          №58
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области

На основании заявления депутата Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Куцепиной Лидии Николаевны о досрочном снятии депутатских полномочий по причине болезни, Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области Куцепиной Лидии Николаевны.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета в сети Интернет и опубликовать в местной газете «Новопокровский вестник».

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    И.И. Черкасова

Председатель Совета депутатов
Новопокровского  сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                     В.В. Гаврилкин